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CASOVE PREDPRODEJNI JIZDENKY

JIZDNE
U RIDICE

_TYP JIZDENKY/
CASOVA PLATNOST

20 minut

45 minut
75 minut

preprava
spoluzavazadla

a psa bez schrany
24 hodin

7 dni

180 dni

365 dni

30 dni
90 dni
75 minut

60 minut

1 osoba
Skupinova jizden-
ka( 2 az 5 osob
bez ohledu na vek)
1 jizdni kolo
jednosmérna
obousmérna
Zvyhodnéna jizden-
ka pro 1 osobu od
15 let + 1 osobu
od 6 do 15 let)

jednosmérna
(nutné zakoupit ve
stanici lanovky)
obousmérna
(nutné zakoupit ve
stanici lanovky)
slevovy kupoén

101

111+121+122

431
101+111+121+122
431
101+111+121+122
431

101+111+121+122+431

101+111+121+122

431

101+111+121+122
101+111+121+122+431
111+121+122+431
101+111+121+122
101+111+121+122+431
111+121+122+431
101+111+121+122
101+111+121+122+431
111+121+122+431
101+111+121+122
101+111+121+122+431
111+121+122+431
101+111+121+122
101+111+121+122+431
111+121+122+431
101+111+121+122
101+111+121+122+431
111+121+122+431
101+111+121+122
101+111+121+122
101+111+121+122

431

101+111+121+122
101+111+121+122+431

101+111+121+122+431

101+111+121+122+431

jednosmérna

obousmérna

101+111+121+122

34 Ké

5 K¢ neplati pro

Na lanové draze plati pouze jizdenky zakoupené ve stanicich lanové drahy
a sitové jizdenky REGIONET LABE - ELBE.

Tarif dpmul platny od 1. 12. 2011

265 K¢

351 K¢

216 K¢

695 K¢

936 K¢

576 K¢
X

535 K¢
702 KE
430 K¢
1 395 K¢
1872 Ke
1152 K¢
2570 K¢
X
X
4 845 K¢




